
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

Torneo CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI ZUCCARELLO2402001A

Luogo Monselice  [Padova - Veneto]
Periodo 26-01-2024 - 28-01-2024

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TASSAN Mauro - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Molina Fabrizio

1Vizireanu Dragos

2
Buchicchio Giancarlo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Molina Fabrizio 4.5 ITA 14.5016.5010.0014.252146 1857 2224 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 5 1N Vizireanu Dragos 4.5 ITA 13.0014.508.50 12.251936 1771 2138 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1996

3 4 CM Buchicchio Giancarlo4.0 ITA 13.0014.508.50 10.002004 1855 2096 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1982

4 3 CM Vincenzi Marco 4.0 ITA 11.5013.508.50 10.752014 1713 1954 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1976

5 2 CM Quaranta Cristiano 3.5 ITA 12.0014.508.50 10.252079 1754 1904 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1986

6 17 CM Tomio Dante 3.5 ITA 10.5011.007.00 6.50 1656 1519 1789 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

7 15 2N Grendene Luca 3.5 ITA 9.50 10.506.50 6.25 1705 1493 1643 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2011

8 8 1N Folin Giorgio 3.0 ITA 14.5017.0010.008.50 1823 1779 1852 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2009

9 18 2N De Marco Leonardo 3.0 ITA 14.5015.5010.007.50 1646 1728 1921 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2010

10 6 1N Brunelli Giovanni 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 1927 1894 1967 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1992

11 10 1N Zangheratti Daniele 3.0 ITA 13.0015.008.50 6.50 1799 1732 1804 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1967

12 7 1N Rubini Alessandro 3.0 ITA 12.5015.008.50 8.25 1875 1700 1773 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2009

13 9 1N Serea Gabriele 3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1818 1690 1763 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

14 16 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA 11.0012.508.00 6.50 1669 1491 1684 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1962

15 26 NC Biagini Lorenzo 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.00 1481 1389 1733 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 2009

16 11 1N Desideri Leonardo 2.5 ITA 13.5015.509.50 7.00 1787 1614 1615 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1996

17 14 2N Boasso Andrea 2.5 ITA 13.5014.509.00 5.00 1716 1628 1629 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1990

18 29 NC Bergamaschi Matteo 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.25 1436 1582 1703 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

19 20 2N Buqa Brajan 2.5 ITA 10.5012.507.00 5.75 1619 1629 1630 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

20 27 3N De Martino Filippo 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1468 1612 1733 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2011

21 30 NC Cedriano Mattia 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.75 1396 1491 1737 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2011

22 28 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.50 1455 1579 1580 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1944

23 24 2N Minei Giovanni 2.5 ITA 6.50 6.50 4.50 3.75 1523 1217 1463 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1966

24 12 2N De Bianchi Asia 2.0 ITA 12.0012.008.00 5.25 1751 1714 1715 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2007

25 19 1N Pomaro Stefano 2.0 ITA 12.5014.508.00 4.75 1621 1681 1609 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1963

26 31 2N Fantinati Giulio 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.50 1369 1681 1610 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1972

27 21 3N Tona Leonardo 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 1550 1474 1403 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

28 34 NC Bissoli Giulio 2.0 ITA 10.0011.007.00 4.00 1296 1538 1467 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2011

29 25 3N Scaranaro Martina 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.00 1512 1518 1447 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

30 32 NC Pitacco Mitja 2.0 ITA 8.00 9.50 5.50 3.25 1367 1460 1509 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2010

31 23 3N Carlino Alessandro 1.5 ITA 12.5014.008.00 2.50 1528 1598 1450 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2012

32 33 NC Gialain Mirco 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.75 1351 1509 1423 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1965

33 38 NC Balkovic Vuk 1.5 ITA 10.5011.007.50 2.00 999 1405 1178 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2001

34 13 1N Meggiorin Orlando 1.5 ITA 10.0011.007.00 2.00 1733 1489 1341 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1947

35 22 3N Martarello Andrea 1.5 ITA 8.50 9.50 4.50 2.00 1544 1429 1401 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1974

36 37 NC Cestari Federico 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.25 1211 1427 1256 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2008

37 36 2N Mazzella Riccardo 1.0 ITA 11.0011.507.50 0.50 1222 1446 1327 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1952

38 40 NC Jaccarino Giulio 1.0 ITA 10.5011.507.00 1.00 999 1471 1105 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2007

39 35 NC Tatulli Uva Alberto 1.0 ITA 7.00 8.00 5.00 1.50 1248 1416 1297 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2012

40 39 NC Gonzato Francesco 0.5 ITA 9.00 10.005.50 0.50 999 1296 886 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2010
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

38 NC Balkovic Vuk ITA VEN PD 999 1405 1178 2001 M 23428180 209212

28 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1455 1579 1580 1944 M 815446 104183

29 NC Bergamaschi Matteo ITA EMI PR 1436 1582 1703 1998 M 28552318 193061

26 NC Biagini Lorenzo ITA EMI BO 1481 1389 1733 2009 M 2870962 175613

34 NC Bissoli Giulio ITA VEN VR 1296 1538 1467 2011 M 23419598 208206

14 2N Boasso Andrea ITA LIG SV 1716 1628 1629 1990 M 2847030 170821

6 1N Brunelli Giovanni ITA VEN VR 1927 1894 1967 1992 M 847070 124288

4 CM Buchicchio GiancarloITA SAR SS 2004 1855 2096 1982 M 814130 102432

20 2N Buqa Brajan ITA VEN PD 1619 1629 1630 2008 M 2895752 179804

23 3N Carlino Alessandro ITA EMI BO 1528 1598 1450 2012 M 28550510 192252

30 NC Cedriano Mattia ITA VEN VE 1396 1491 1737 2011 M 28540808 188969

37 NC Cestari Federico ITA VEN TV 1211 1427 1256 2008 M 23408952 205344

12 2N De Bianchi Asia ITA VEN VE 1751 1714 1715 2007 F 2883975 175142

18 2N De Marco Leonardo ITA EMI BO 1646 1728 1921 2010 M 28544129 189353

27 3N De Martino Filippo ITA EMI BO 1468 1612 1733 2011 M 2896546 179457

11 1N Desideri Leonardo ITA VEN PD 1787 1614 1615 1996 M 889229 145849

31 2N Fantinati Giulio ITA VEN RO 1369 1681 1610 1972 M 28559894 104185

8 1N Folin Giorgio ITA EMI BO 1823 1779 1852 2009 M 2870970 174701

33 NC Gialain Mirco ITA VEN PD 1351 1509 1423 1965 M 2861440 170885

39 NC Gonzato Francesco ITA VEN PD 999 1296 886 2010 M 210174

15 2N Grendene Luca ITA VEN TV 1705 1493 1643 2011 M 28568044 195016

40 NC Jaccarino Giulio ITA VEN VE 999 1471 1105 2007 M 28579046 198094

22 3N Martarello Andrea ITA VEN RO 1544 1429 1401 1974 M 887773 148258

36 2N Mazzella Riccardo ITA VEN PD 1222 1446 1327 1952 M 829803 128166

13 1N Meggiorin Orlando ITA VEN PD 1733 1489 1341 1947 M 859028 104037

24 2N Minei Giovanni ITA VEN VE 1523 1217 1463 1966 M 852201 103369

1 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2146 1857 2224 1965 M 805637 105461

32 NC Pitacco Mitja ITA VEN RO 1367 1460 1509 2010 M 23417137 207291

19 1N Pomaro Stefano ITA VEN PD 1621 1681 1609 1963 M 821730 109652

2 CM Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2079 1754 1904 1986 M 815810 104061

7 1N Rubini Alessandro ITA EMI BO 1875 1700 1773 2009 M 28544196 189359

25 3N Scaranaro Martina ITA VEN RO 1512 1518 1447 2007 F 28535391 184069

9 1N Serea Gabriele ITA VEN VE 1818 1690 1763 2010 M 2883886 171089

35 NC Tatulli Uva Alberto ITA VEN VE 1248 1416 1297 2012 M 28586026 199386

17 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1656 1519 1789 1961 M 819441 103840

21 3N Tona Leonardo ITA VEN TV 1550 1474 1403 2012 M 28583213 198577

3 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2014 1713 1954 1976 M 814679 101925

5 1N Vizireanu Dragos ITA VEN PD 1936 1771 2138 1996 M 833380 131610

10 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1799 1732 1804 1967 M 2829164 165309

16 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1669 1491 1684 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Molina Fabrizio 4.5 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 5 B Â½ | 1

5 2 CM Quaranta Cristiano 3.5 ITA | 20 N Â½ | 17 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 9 N 1 | -1

4 3 CM Vincenzi Marco 4.0 ITA | 21 B 1 | 12 N Â½ | 18 B Â½ | 10 N 1 | 8 B 1 | 1

3 4 CM Buchicchio Giancarlo 4.0 ITA | 22 N 1 | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | -1

2 5 1N Vizireanu Dragos 4.5 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 18 N 1 | 1 N Â½ | -1

10 6 1N Brunelli Giovanni 3.0 ITA | 25 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 2 N 1 | 4 B 0 | -1

12 7 1N Rubini Alessandro 3.0 ITA | 27 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 1

8 8 1N Folin Giorgio 3.0 ITA | 28 N 1 | 15 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 3 N 0 | -1

13 9 1N Serea Gabriele 3.0 ITA | 29 B 1 | 18 N 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 1

11 10 1N Zangheratti Daniele 3.0 ITA | 31 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | -1

16 11 1N Desideri Leonardo 2.5 ITA | 32 B 1 | 4 N 0 | 26 B 1 | 8 N 0 | 30 B Â½ | 1

24 12 2N De Bianchi Asia 2.0 ITA | 34 N 1 | 3 B Â½ | 2 B 0 | 27 N Â½ | 0 0 | 0

34 13 1N Meggiorin Orlando 1.5 ITA | 35 B 1 | 6 N 0 | 27 B 0 | 31 N Â½ | 29 B 0 | 1

17 14 2N Boasso Andrea 2.5 ITA | 36 N 1 | 5 B 0 | 28 N 1 | 7 B Â½ | 17 N 0 | -1

7 15 2N Grendene Luca 3.5 ITA | 37 B 1 | 8 N 0 | 29 B Â½ | 23 N 1 | 27 B 1 | 1

14 16 CM Zanirato Stefano 3.0 ITA | 38 N 1 | 7 B 0 | 30 N 1 | 9 B 0 | 31 N 1 | -1

6 17 CM Tomio Dante 3.5 ITA | 39 B 1 | 2 N 0 | 31 B Â½ | 29 N 1 | 14 B 1 | 1

9 18 2N De Marco Leonardo 3.0 ITA | 40 N 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 7 N Â½ | -1

25 19 1N Pomaro Stefano 2.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 28 B Â½ | 32 N Â½ | -1

19 20 2N Buqa Brajan 2.5 ITA | 2 B Â½ | 19 N 0 | 34 N 1 | 33 B 1 | 10 B 0 | 1

27 21 3N Tona Leonardo 2.0 ITA | 3 N 0 | 31 B 0 | 37 N 1 | 34 B 1 | 26 B 0 | 1

35 22 3N Martarello Andrea 1.5 ITA | 4 B 0 | 32 N Â½ | 23 B 0 | 35 N 0 | 40 N 1 | -1

31 23 3N Carlino Alessandro 1.5 ITA | 5 N 0 | 33 B Â½ | 22 N 1 | 15 B 0 | 28 N 0 | -1

23 24 2N Minei Giovanni 2.5 ITA | 0 0 | 34 B 0 | 38 N Â½ | 36 B 1 | 33 N 1 | 0

29 25 3N Scaranaro Martina 2.0 ITA | 6 B 0 | 35 N 1 | 10 B 0 | 30 N 0 | 36 B 1 | 1

15 26 NC Biagini Lorenzo 3.0 ITA | 0 0 | 36 B 1 | 11 N 0 | 40 B 1 | 21 N 1 | 0

20 27 3N De Martino Filippo 2.5 ITA | 7 N 0 | 38 B 1 | 13 N 1 | 12 B Â½ | 15 N 0 | -1

22 28 1N Belloni Umberto 2.5 ITA | 8 B 0 | 37 N 1 | 14 B 0 | 19 N Â½ | 23 B 1 | 1

18 29 NC Bergamaschi Matteo 2.5 ITA | 9 N 0 | 40 B 1 | 15 N Â½ | 17 B 0 | 13 N 1 | -1

21 30 NC Cedriano Mattia 2.5 ITA | 0 0 | 39 N 1 | 16 B 0 | 25 B 1 | 11 N Â½ | 0

26 31 2N Fantinati Giulio 2.0 ITA | 10 B 0 | 21 N 1 | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 16 B 0 | 1

30 32 NC Pitacco Mitja 2.0 ITA | 11 N 0 | 22 B Â½ | 33 N 0 | 38 B 1 | 19 B Â½ | 1

32 33 NC Gialain Mirco 1.5 ITA | 0 0 | 23 N Â½ | 32 B 1 | 20 N 0 | 24 B 0 | 0

28 34 NC Bissoli Giulio 2.0 ITA | 12 B 0 | 24 N 1 | 20 B 0 | 21 N 0 | 35 B 1 | 1

39 35 NC Tatulli Uva Alberto 1.0 ITA | 13 N 0 | 25 B 0 | 40 N 0 | 22 B 1 | 34 N 0 | -1

37 36 2N Mazzella Riccardo 1.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 0 | 39 B 1 | 24 N 0 | 25 N 0 | -1

36 37 NC Cestari Federico 1.5 ITA | 15 N 0 | 28 B 0 | 21 B 0 | 39 N Â½ | 0 1 | 0

33 38 NC Balkovic Vuk 1.5 ITA | 16 B 0 | 27 N 0 | 24 B Â½ | 32 N 0 | 39 B 1 | 1

40 39 NC Gonzato Francesco 0.5 ITA | 17 N 0 | 30 B 0 | 36 N 0 | 37 B Â½ | 38 N 0 | -1

38 40 NC Jaccarino Giulio 1.0 ITA | 18 B 0 | 29 N 0 | 35 B 1 | 26 N 0 | 22 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

28 1N Belloni Umberto ITA 1455 5 2.50 1.76 0.74 1579.801580 1944 M 815446 104183

29 NC Bergamaschi Matteo ITA 1436 4 1.50 0.63 0.87 1582.201703 1998 M 28552318 193061

26 NC Biagini Lorenzo ITA 1481 3 2.00 1.36 0.64 1389.501733 2009 M 2870962 175613

34 NC Bissoli Giulio ITA 1296 5 2.00 1.18 0.82 1538.201467 2011 M 23419598 208206

14 2N Boasso Andrea ITA 1716 5 2.50 2.83 -0.33 1628.801629 1990 M 2847030 170821

6 1N Brunelli Giovanni ITA 1927 5 3.00 2.58 0.42 1894.801967 1992 M 847070 124288

4 CM Buchicchio GiancarloITA 2004 5 4.00 3.29 0.71 1855.802096 1982 M 814130 102432

20 2N Buqa Brajan ITA 1619 5 2.50 2.54 -0.04 1629.201630 2008 M 2895752 179804

23 3N Carlino Alessandro ITA 1528 5 1.50 2.16 -0.66 1598.201450 2012 M 28550510 192252

30 NC Cedriano Mattia ITA 1396 3 1.50 0.60 0.9 1491.751737 2011 M 28540808 188969

37 NC Cestari Federico ITA 1211 3 0.00 0.40 -0.4 1427.251256 2008 M 23408952 205344

12 2N De Bianchi Asia ITA 1751 4 2.00 2.07 -0.07 1714.251715 2007 F 2883975 175142

18 2N De Marco Leonardo ITA 1646 4 2.00 0.74 1.26 1728.401921 2010 M 28544129 189353

27 3N De Martino Filippo ITA 1468 4 1.50 0.62 0.88 1612.601733 2011 M 2896546 179457

11 1N Desideri Leonardo ITA 1787 5 2.50 3.36 -0.86 1614.201615 1996 M 889229 145849

31 2N Fantinati Giulio ITA 1369 5 2.00 0.75 1.25 1681.401610 1972 M 28559894 104185

8 1N Folin Giorgio ITA 1823 5 3.00 2.71 0.29 1779.401852 2009 M 2870970 174701

33 NC Gialain Mirco ITA 1351 4 1.50 1.19 0.31 1509.251423 1965 M 2861440 170885

15 2N Grendene Luca ITA 1705 5 3.50 3.62 -0.12 1493.201643 2011 M 28568044 195016

22 3N Martarello Andrea ITA 1544 4 0.50 2.18 -1.68 1429.201401 1974 M 887773 148258

36 2N Mazzella Riccardo ITA 1222 4 0.00 0.57 -0.57 1446.201327 1952 M 829803 128166

13 1N Meggiorin Orlando ITA 1733 5 1.50 3.74 -2.24 1489.601341 1947 M 859028 104037

24 2N Minei Giovanni ITA 1523 3 2.00 2.37 -0.37 1217.001463 1966 M 852201 103369

1 FM Molina Fabrizio ITA 2146 5 4.50 4.05 0.45 1857.402224 1965 M 805637 105461

32 NC Pitacco Mitja ITA 1367 4 1.00 1.06 -0.06 1460.401509 2010 M 23417137 207291

19 1N Pomaro Stefano ITA 1621 5 2.00 2.36 -0.36 1681.001609 1963 M 821730 109652

2 CM Quaranta Cristiano ITA 2079 5 3.50 4.23 -0.73 1754.201904 1986 M 815810 104061

7 1N Rubini Alessandro ITA 1875 5 3.00 3.51 -0.51 1700.601773 2009 M 28544196 189359

25 3N Scaranaro Martina ITA 1512 5 2.00 2.56 -0.56 1518.401447 2007 F 28535391 184069

9 1N Serea Gabriele ITA 1818 5 3.00 3.27 -0.27 1690.201763 2010 M 2883886 171089

35 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1248 4 1.00 0.84 0.16 1416.801297 2012 M 28586026 199386

17 CM Tomio Dante ITA 1656 4 2.50 2.12 0.38 1519.801789 1961 M 819441 103840

21 3N Tona Leonardo ITA 1550 5 2.00 3.11 -1.11 1474.201403 2012 M 28583213 198577

3 CM Vincenzi Marco ITA 2014 5 4.00 4.16 -0.16 1713.801954 1976 M 814679 101925

5 1N Vizireanu Dragos ITA 1936 5 4.50 3.42 1.08 1771.802138 1996 M 833380 131610

10 1N Zangheratti Daniele ITA 1799 5 3.00 2.84 0.16 1732.001804 1967 M 2829164 165309

16 CM Zanirato Stefano ITA 1669 4 2.00 2.22 -0.22 1491.401684 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Balkovic Vuk ITA 999 1 1.00 0.80 0.7 0 1405.201178 2001 M 209212

39 NC Gonzato Francesco ITA 999 1 0.00 1.10 -0.6 0 1296.80886 2010 M 210174

40 NC Jaccarino Giulio ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 0 1471.001105 2007 M 198094
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio ITA 2146   |  19 1N Pomaro Stefano ITA 1621 1 - 0

2 20 2N Buqa Brajan ITA 1619   |  2 CM Quaranta Cristiano ITA 2079 Â½ - Â½

3 3 CM Vincenzi Marco ITA 2014   |  21 3N Tona Leonardo ITA 1550 1 - 0

4 22 3N Martarello Andrea ITA 1544   |  4 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2004 0 - 1

5 5 1N Vizireanu Dragos ITA 1936   |  23 3N Carlino Alessandro ITA 1528 1 - 0

6 25 3N Scaranaro Martina ITA 1512   |  6 1N Brunelli Giovanni ITA 1927 0 - 1

7 7 1N Rubini Alessandro ITA 1875   |  27 3N De Martino Filippo ITA 1468 1 - 0

8 28 1N Belloni Umberto ITA 1455   |  8 1N Folin Giorgio ITA 1823 0 - 1

9 9 1N Serea Gabriele ITA 1818   |  29 NC Bergamaschi Matteo ITA 1436 1 - 0

10 31 2N Fantinati Giulio ITA 1369   |  10 1N Zangheratti Daniele ITA 1799 0 - 1

11 11 1N Desideri Leonardo ITA 1787   |  32 NC Pitacco Mitja ITA 1367 1 - 0

12 34 NC Bissoli Giulio ITA 1296   |  12 2N De Bianchi Asia ITA 1751 0 - 1

13 13 1N Meggiorin Orlando ITA 1733   |  35 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1248 1 - 0

14 36 2N Mazzella Riccardo ITA 1222   |  14 2N Boasso Andrea ITA 1716 0 - 1

15 15 2N Grendene Luca ITA 1705   |  37 NC Cestari Federico ITA 1211 1 - 0

16 38 NC Balkovic Vuk ITA 999   |  16 CM Zanirato Stefano ITA 1669 0 - 1

17 17 CM Tomio Dante ITA 1656   |  39 NC Gonzato Francesco ITA 999 1 - 0

18 40 NC Jaccarino Giulio ITA 999   |  18 2N De Marco Leonardo ITA 1646 0 - 1

19 24 2N Minei Giovanni ITA 1523   |  0 - F

20 26 NC Biagini Lorenzo ITA 1481   |  0 - F

21 30 NC Cedriano Mattia ITA 1396   |  0 - F

22 33 NC Gialain Mirco ITA 1351   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1799   |  1 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2146 0 - 1

2 12 2N De Bianchi Asia 1 ITA 1751   |  3 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2014 Â½ - Â½

3 4 CM Buchicchio Giancarlo 1 ITA 2004   |  11 1N Desideri Leonardo 1 ITA 1787 1 - 0

4 14 2N Boasso Andrea 1 ITA 1716   |  5 1N Vizireanu Dragos 1 ITA 1936 0 - 1

5 6 1N Brunelli Giovanni 1 ITA 1927   |  13 1N Meggiorin Orlando 1 ITA 1733 1 - 0

6 16 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1669   |  7 1N Rubini Alessandro 1 ITA 1875 0 - 1

7 8 1N Folin Giorgio 1 ITA 1823   |  15 2N Grendene Luca 1 ITA 1705 1 - 0

8 18 2N De Marco Leonardo 1 ITA 1646   |  9 1N Serea Gabriele 1 ITA 1818 1 - 0

9 2 CM Quaranta Cristiano 0.5 ITA 2079   |  17 CM Tomio Dante 1 ITA 1656 1 - 0

10 19 1N Pomaro Stefano 0 ITA 1621   |  20 2N Buqa Brajan 0.5 ITA 1619 1 - 0

11 21 3N Tona Leonardo 0 ITA 1550   |  31 2N Fantinati Giulio 0 ITA 1369 0 - 1

12 32 NC Pitacco Mitja 0 ITA 1367   |  22 3N Martarello Andrea 0 ITA 1544 Â½ - Â½

13 23 3N Carlino Alessandro 0 ITA 1528   |  33 NC Gialain Mirco 0 ITA 1351 Â½ - Â½

14 24 2N Minei Giovanni 0 ITA 1523   |  34 NC Bissoli Giulio 0 ITA 1296 0 - 1

15 35 NC Tatulli Uva Alberto 0 ITA 1248   |  25 3N Scaranaro Martina 0 ITA 1512 0 - 1

16 26 NC Biagini Lorenzo 0 ITA 1481   |  36 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1222 1 - 0

17 27 3N De Martino Filippo 0 ITA 1468   |  38 NC Balkovic Vuk 0 ITA 999 1 - 0

18 37 NC Cestari Federico 0 ITA 1211   |  28 1N Belloni Umberto 0 ITA 1455 0 - 1

19 29 NC Bergamaschi Matteo 0 ITA 1436   |  40 NC Jaccarino Giulio 0 ITA 999 1 - 0

20 39 NC Gonzato Francesco 0 ITA 999   |  30 NC Cedriano Mattia 0 ITA 1396 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio 2 ITA 2146   |  6 1N Brunelli Giovanni 2 ITA 1927 1 - 0

2 7 1N Rubini Alessandro 2 ITA 1875   |  4 CM Buchicchio Giancarlo 2 ITA 2004 0 - 1

3 5 1N Vizireanu Dragos 2 ITA 1936   |  8 1N Folin Giorgio 2 ITA 1823 1 - 0

4 3 CM Vincenzi Marco 1.5 ITA 2014   |  18 2N De Marco Leonardo 2 ITA 1646 Â½ - Â½

5 12 2N De Bianchi Asia 1.5 ITA 1751   |  2 CM Quaranta Cristiano 1.5 ITA 2079 0 - 1

6 9 1N Serea Gabriele 1 ITA 1818   |  19 1N Pomaro Stefano 1 ITA 1621 1 - 0

7 25 3N Scaranaro Martina 1 ITA 1512   |  10 1N Zangheratti Daniele 1 ITA 1799 0 - 1

8 11 1N Desideri Leonardo 1 ITA 1787   |  26 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1481 1 - 0

9 13 1N Meggiorin Orlando 1 ITA 1733   |  27 3N De Martino Filippo 1 ITA 1468 0 - 1

10 28 1N Belloni Umberto 1 ITA 1455   |  14 2N Boasso Andrea 1 ITA 1716 0 - 1

11 15 2N Grendene Luca 1 ITA 1705   |  29 NC Bergamaschi Matteo 1 ITA 1436 Â½ - Â½

12 30 NC Cedriano Mattia 1 ITA 1396   |  16 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1669 0 - 1

13 17 CM Tomio Dante 1 ITA 1656   |  31 2N Fantinati Giulio 1 ITA 1369 Â½ - Â½

14 34 NC Bissoli Giulio 1 ITA 1296   |  20 2N Buqa Brajan 0.5 ITA 1619 0 - 1

15 22 3N Martarello Andrea 0.5 ITA 1544   |  23 3N Carlino Alessandro 0.5 ITA 1528 0 - 1

16 33 NC Gialain Mirco 0.5 ITA 1351   |  32 NC Pitacco Mitja 0.5 ITA 1367 1 - 0

17 37 NC Cestari Federico 0 ITA 1211   |  21 3N Tona Leonardo 0 ITA 1550 0 - 1

18 38 NC Balkovic Vuk 0 ITA 999   |  24 2N Minei Giovanni 0 ITA 1523 Â½ - Â½

19 40 NC Jaccarino Giulio 0 ITA 999   |  35 NC Tatulli Uva Alberto 0 ITA 1248 1 - 0

20 36 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1222   |  39 NC Gonzato Francesco 0 ITA 999 1 - 0

FSI - CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI ZUCCARELLO (2402001A) - Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024 - Pag. 9/22



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Buchicchio Giancarlo 3 ITA 2004   |  1 FM Molina Fabrizio 3 ITA 2146 0 - 1

2 18 2N De Marco Leonardo 2.5 ITA 1646   |  5 1N Vizireanu Dragos 3 ITA 1936 0 - 1

3 2 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2079   |  6 1N Brunelli Giovanni 2 ITA 1927 0 - 1

4 10 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1799   |  3 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2014 0 - 1

5 14 2N Boasso Andrea 2 ITA 1716   |  7 1N Rubini Alessandro 2 ITA 1875 Â½ - Â½

6 8 1N Folin Giorgio 2 ITA 1823   |  11 1N Desideri Leonardo 2 ITA 1787 1 - 0

7 16 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1669   |  9 1N Serea Gabriele 2 ITA 1818 0 - 1

8 27 3N De Martino Filippo 2 ITA 1468   |  12 2N De Bianchi Asia 1.5 ITA 1751 Â½ - Â½

9 23 3N Carlino Alessandro 1.5 ITA 1528   |  15 2N Grendene Luca 1.5 ITA 1705 0 - 1

10 29 NC Bergamaschi Matteo 1.5 ITA 1436   |  17 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1656 0 - 1

11 20 2N Buqa Brajan 1.5 ITA 1619   |  33 NC Gialain Mirco 1.5 ITA 1351 1 - 0

12 31 2N Fantinati Giulio 1.5 ITA 1369   |  13 1N Meggiorin Orlando 1 ITA 1733 Â½ - Â½

13 19 1N Pomaro Stefano 1 ITA 1621   |  28 1N Belloni Umberto 1 ITA 1455 Â½ - Â½

14 21 3N Tona Leonardo 1 ITA 1550   |  34 NC Bissoli Giulio 1 ITA 1296 1 - 0

15 30 NC Cedriano Mattia 1 ITA 1396   |  25 3N Scaranaro Martina 1 ITA 1512 1 - 0

16 26 NC Biagini Lorenzo 1 ITA 1481   |  40 NC Jaccarino Giulio 1 ITA 999 1 - 0

17 24 2N Minei Giovanni 0.5 ITA 1523   |  36 2N Mazzella Riccardo 1 ITA 1222 1 - 0

18 32 NC Pitacco Mitja 0.5 ITA 1367   |  38 NC Balkovic Vuk 0.5 ITA 999 1 - 0

19 35 NC Tatulli Uva Alberto 0 ITA 1248   |  22 3N Martarello Andrea 0.5 ITA 1544 1 - 0

20 39 NC Gonzato Francesco 0 ITA 999   |  37 NC Cestari Federico 0 ITA 1211 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Molina Fabrizio 4 ITA 2146   |  5 1N Vizireanu Dragos 4 ITA 1936 Â½ - Â½

2 3 CM Vincenzi Marco 3 ITA 2014   |  8 1N Folin Giorgio 3 ITA 1823 1 - 0

3 6 1N Brunelli Giovanni 3 ITA 1927   |  4 CM Buchicchio Giancarlo 3 ITA 2004 0 - 1

4 9 1N Serea Gabriele 3 ITA 1818   |  2 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2079 0 - 1

5 7 1N Rubini Alessandro 2.5 ITA 1875   |  18 2N De Marco Leonardo 2.5 ITA 1646 Â½ - Â½

6 17 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1656   |  14 2N Boasso Andrea 2.5 ITA 1716 1 - 0

7 15 2N Grendene Luca 2.5 ITA 1705   |  27 3N De Martino Filippo 2.5 ITA 1468 1 - 0

8 20 2N Buqa Brajan 2.5 ITA 1619   |  10 1N Zangheratti Daniele 2 ITA 1799 0 - 1

9 11 1N Desideri Leonardo 2 ITA 1787   |  30 NC Cedriano Mattia 2 ITA 1396 Â½ - Â½

10 31 2N Fantinati Giulio 2 ITA 1369   |  16 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1669 0 - 1

11 21 3N Tona Leonardo 2 ITA 1550   |  26 NC Biagini Lorenzo 2 ITA 1481 0 - 1

12 13 1N Meggiorin Orlando 1.5 ITA 1733   |  29 NC Bergamaschi Matteo 1.5 ITA 1436 0 - 1

13 32 NC Pitacco Mitja 1.5 ITA 1367   |  19 1N Pomaro Stefano 1.5 ITA 1621 Â½ - Â½

14 28 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1455   |  23 3N Carlino Alessandro 1.5 ITA 1528 1 - 0

15 33 NC Gialain Mirco 1.5 ITA 1351   |  24 2N Minei Giovanni 1.5 ITA 1523 0 - 1

16 25 3N Scaranaro Martina 1 ITA 1512   |  36 2N Mazzella Riccardo 1 ITA 1222 1 - 0

17 34 NC Bissoli Giulio 1 ITA 1296   |  35 NC Tatulli Uva Alberto 1 ITA 1248 1 - 0

18 40 NC Jaccarino Giulio 1 ITA 999   |  22 3N Martarello Andrea 0.5 ITA 1544 0 - 1

19 38 NC Balkovic Vuk 0.5 ITA 999   |  39 NC Gonzato Francesco 0.5 ITA 999 1 - 0

20 12 2N De Bianchi Asia 2 ITA 1751   |  0 - F

21 37 NC Cestari Federico 0.5 ITA 1211   |  1 - F

FSI - CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI ZUCCARELLO (2402001A) - Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024 - Pag. 11/22



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

1 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2146 Perf: 2224 Media: 1857.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Pomaro Stefano ITA 1621 525 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Zangheratti Daniele ITA 1799 347 0.89 1 2 2

3 B 6 1N Brunelli Giovanni ITA 1927 219 0.78 1 3 3

4 N 4 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2004 142 0.69 1 4 4

5 B 5 1N Vizireanu Dragos ITA 1936 210 0.77 Â½ 4 4

4.05 4 4

2 Quaranta Cristiano
CM ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 1904 Media: 1754.20 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Buqa Brajan ITA 1619 460 0.92 Â½ 0 0

2 B 17 CM Tomio Dante ITA 1656 423 0.92 1 1 1

3 N 12 2N De Bianchi Asia ITA 1751 328 0.87 1 2 2

4 B 6 1N Brunelli Giovanni ITA 1927 152 0.7 0 2 2

5 N 9 1N Serea Gabriele ITA 1818 261 0.82 1 3 3

4.23 3 3

3 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1954 Media: 1713.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Tona Leonardo ITA 1550 464 0.92 1 1 1

2 N 12 2N De Bianchi Asia ITA 1751 263 0.82 Â½ 1 1

3 B 18 2N De Marco Leonardo ITA 1646 368 0.9 Â½ 1 1

4 N 10 1N Zangheratti Daniele ITA 1799 215 0.77 1 2 2

5 B 8 1N Folin Giorgio ITA 1823 191 0.75 1 3 3

4.16 3 3

4 Buchicchio Giancarlo
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2096 Media: 1855.80 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Martarello Andrea ITA 1544 460 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Desideri Leonardo ITA 1787 217 0.78 1 2 2

3 N 7 1N Rubini Alessandro ITA 1875 129 0.67 1 3 3

4 B 1 FM Molina Fabrizio ITA 2146 -142 0.31 0 3 3

5 N 6 1N Brunelli Giovanni ITA 1927 77 0.61 1 4 4

3.29 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

5 Vizireanu Dragos
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 2138 Media: 1771.80 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Carlino Alessandro ITA 1528 408 0.92 1 1 1

2 N 14 2N Boasso Andrea ITA 1716 220 0.78 1 2 2

3 B 8 1N Folin Giorgio ITA 1823 113 0.65 1 3 3

4 N 18 2N De Marco Leonardo ITA 1646 290 0.84 1 4 4

5 N 1 FM Molina Fabrizio ITA 2146 -210 0.23 Â½ 4 4

3.42 4 4

6 Brunelli Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1967 Media: 1894.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Scaranaro Martina ITA 1512 415 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Meggiorin Orlando ITA 1733 194 0.75 1 2 2

3 N 1 FM Molina Fabrizio ITA 2146 -219 0.22 0 2 2

4 N 2 CM Quaranta Cristiano ITA 2079 -152 0.3 1 3 3

5 B 4 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2004 -77 0.39 0 3 3

2.58 3 3

7 Rubini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1773 Media: 1700.60 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N De Martino Filippo ITA 1468 407 0.92 1 1 1

2 N 16 CM Zanirato Stefano ITA 1669 206 0.76 1 2 2

3 B 4 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2004 -129 0.33 0 2 2

4 N 14 2N Boasso Andrea ITA 1716 159 0.71 Â½ 2 2

5 B 18 2N De Marco Leonardo ITA 1646 229 0.79 Â½ 2 2

3.51 2 2

8 Folin Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1852 Media: 1779.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Belloni Umberto ITA 1455 368 0.9 1 1 1

2 B 15 2N Grendene Luca ITA 1705 118 0.66 1 2 2

3 N 5 1N Vizireanu Dragos ITA 1936 -113 0.35 0 2 2

4 B 11 1N Desideri Leonardo ITA 1787 36 0.55 1 3 3

5 N 3 CM Vincenzi Marco ITA 2014 -191 0.25 0 3 3

2.71 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

9 Serea Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1763 Media: 1690.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Bergamaschi Matteo ITA 1436 382 0.91 1 1 1

2 N 18 2N De Marco Leonardo ITA 1646 172 0.73 0 1 1

3 B 19 1N Pomaro Stefano ITA 1621 197 0.75 1 2 2

4 N 16 CM Zanirato Stefano ITA 1669 149 0.7 1 3 3

5 B 2 CM Quaranta Cristiano ITA 2079 -261 0.18 0 3 3

3.27 3 3

10 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1804 Media: 1732.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Fantinati Giulio ITA 1369 430 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Molina Fabrizio ITA 2146 -347 0.11 0 1 1

3 N 25 3N Scaranaro Martina ITA 1512 287 0.84 1 2 2

4 B 3 CM Vincenzi Marco ITA 2014 -215 0.23 0 2 2

5 N 20 2N Buqa Brajan ITA 1619 180 0.74 1 3 3

2.84 3 3

11 Desideri Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1615 Media: 1614.20 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Pitacco Mitja ITA 1367 420 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2004 -217 0.22 0 1 1

3 B 26 NC Biagini Lorenzo ITA 1481 306 0.86 1 2 2

4 N 8 1N Folin Giorgio ITA 1823 -36 0.45 0 2 2

5 B 30 NC Cedriano Mattia ITA 1396 391 0.91 Â½ 2 2

3.36 2 2

12 De Bianchi Asia
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1715 Media: 1714.25 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Bissoli Giulio ITA 1296 455 0.92 1 1 1

2 B 3 CM Vincenzi Marco ITA 2014 -263 0.18 Â½ 1 1

3 B 2 CM Quaranta Cristiano ITA 2079 -328 0.13 0 1 1

4 N 27 3N De Martino Filippo ITA 1468 283 0.84 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.07 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

13 Meggiorin Orlando
1N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1341 Media: 1489.60 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1248 485 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Brunelli Giovanni ITA 1927 -194 0.25 0 1 1

3 B 27 3N De Martino Filippo ITA 1468 265 0.82 0 1 1

4 N 31 2N Fantinati Giulio ITA 1369 364 0.9 Â½ 1 1

5 B 29 NC Bergamaschi Matteo ITA 1436 297 0.85 0 1 1

3.74 1 1

14 Boasso Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1629 Media: 1628.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Mazzella Riccardo ITA 1222 494 0.92 1 1 1

2 B 5 1N Vizireanu Dragos ITA 1936 -220 0.22 0 1 1

3 N 28 1N Belloni Umberto ITA 1455 261 0.82 1 2 2

4 B 7 1N Rubini Alessandro ITA 1875 -159 0.29 Â½ 2 2

5 N 17 CM Tomio Dante ITA 1656 60 0.58 0 2 2

2.83 2 2

15 Grendene Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1643 Media: 1493.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Cestari Federico ITA 1211 494 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Folin Giorgio ITA 1823 -118 0.34 0 1 1

3 B 29 NC Bergamaschi Matteo ITA 1436 269 0.83 Â½ 1 1

4 N 23 3N Carlino Alessandro ITA 1528 177 0.73 1 2 2

5 B 27 3N De Martino Filippo ITA 1468 237 0.8 1 3 3

3.62 3 3

16 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1684 Media: 1491.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Balkovic Vuk ITA 999 1 0 1

2 B 7 1N Rubini Alessandro ITA 1875 -206 0.24 0 0 1

3 N 30 NC Cedriano Mattia ITA 1396 273 0.83 1 1 2

4 B 9 1N Serea Gabriele ITA 1818 -149 0.3 0 1 2

5 N 31 2N Fantinati Giulio ITA 1369 300 0.85 1 2 3

2.22 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

CP PADOVA E ROVIGO 2024 - MEMORIAL GIANNI
ZUCCARELLO (2402001A)
Monselice - 26-01-2024 - 28-01-2024

17 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1789 Media: 1519.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Gonzato Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 2 CM Quaranta Cristiano ITA 2079 -423 0.08 0 0 1

3 B 31 2N Fantinati Giulio ITA 1369 287 0.84 Â½ 0 1

4 N 29 NC Bergamaschi Matteo ITA 1436 220 0.78 1 1 2

5 B 14 2N Boasso Andrea ITA 1716 -60 0.42 1 2 3

2.12 2 3

18 De Marco Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1921 Media: 1728.40 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Jaccarino Giulio ITA 999 1 0 1

2 B 9 1N Serea Gabriele ITA 1818 -172 0.27 1 1 2

3 N 3 CM Vincenzi Marco ITA 2014 -368 0.1 Â½ 1 2

4 B 5 1N Vizireanu Dragos ITA 1936 -290 0.16 0 1 2

5 N 7 1N Rubini Alessandro ITA 1875 -229 0.21 Â½ 1 2

0.74 1 2

19 Pomaro Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1609 Media: 1681.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Molina Fabrizio ITA 2146 -525 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Buqa Brajan ITA 1619 2 0.5 1 1 1

3 N 9 1N Serea Gabriele ITA 1818 -197 0.25 0 1 1

4 B 28 1N Belloni Umberto ITA 1455 166 0.72 Â½ 1 1

5 N 32 NC Pitacco Mitja ITA 1367 254 0.81 Â½ 1 1

2.36 1 1

20 Buqa Brajan
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1630 Media: 1629.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Quaranta Cristiano ITA 2079 -460 0.08 Â½ 0 0

2 N 19 1N Pomaro Stefano ITA 1621 -2 0.5 0 0 0

3 N 34 NC Bissoli Giulio ITA 1296 323 0.87 1 1 1

4 B 33 NC Gialain Mirco ITA 1351 268 0.83 1 2 2

5 B 10 1N Zangheratti Daniele ITA 1799 -180 0.26 0 2 2

2.54 2 2
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21 Tona Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1403 Media: 1474.20 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Vincenzi Marco ITA 2014 -464 0.08 0 0 0

2 B 31 2N Fantinati Giulio ITA 1369 181 0.74 0 0 0

3 N 37 NC Cestari Federico ITA 1211 339 0.88 1 1 1

4 B 34 NC Bissoli Giulio ITA 1296 254 0.81 1 2 2

5 B 26 NC Biagini Lorenzo ITA 1481 69 0.6 0 2 2

3.11 2 2

22 Martarello Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1401 Media: 1429.20 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Buchicchio Giancarlo ITA 2004 -460 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Pitacco Mitja ITA 1367 177 0.73 Â½ 0 0

3 B 23 3N Carlino Alessandro ITA 1528 16 0.52 0 0 0

4 N 35 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1248 296 0.85 0 0 0

5 N 40 NC Jaccarino Giulio ITA 999 1 0 1

2.18 0 1

23 Carlino Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1450 Media: 1598.20 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Vizireanu Dragos ITA 1936 -408 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Gialain Mirco ITA 1351 177 0.73 Â½ 0 0

3 N 22 3N Martarello Andrea ITA 1544 -16 0.48 1 1 1

4 B 15 2N Grendene Luca ITA 1705 -177 0.27 0 1 1

5 N 28 1N Belloni Umberto ITA 1455 73 0.6 0 1 1

2.16 1 1

24 Minei Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1463 Media: 1217.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 34 NC Bissoli Giulio ITA 1296 227 0.79 0 0 0

3 N 38 NC Balkovic Vuk ITA 999 Â½ 0 0

4 B 36 2N Mazzella Riccardo ITA 1222 301 0.85 1 1 1

5 N 33 NC Gialain Mirco ITA 1351 172 0.73 1 2 2

2.37 2 2
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25 Scaranaro Martina
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1447 Media: 1518.40 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Brunelli Giovanni ITA 1927 -415 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1248 264 0.82 1 1 1

3 B 10 1N Zangheratti Daniele ITA 1799 -287 0.16 0 1 1

4 N 30 NC Cedriano Mattia ITA 1396 116 0.66 0 1 1

5 B 36 2N Mazzella Riccardo ITA 1222 290 0.84 1 2 2

2.56 2 2

26 Biagini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1733 Media: 1389.50 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 36 2N Mazzella Riccardo ITA 1222 259 0.82 1 1 1

3 N 11 1N Desideri Leonardo ITA 1787 -306 0.14 0 1 1

4 B 40 NC Jaccarino Giulio ITA 999 1 1 2

5 N 21 3N Tona Leonardo ITA 1550 -69 0.4 1 2 3

1.36 2 3

27 De Martino Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1733 Media: 1612.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Rubini Alessandro ITA 1875 -407 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Balkovic Vuk ITA 999 1 0 1

3 N 13 1N Meggiorin Orlando ITA 1733 -265 0.18 1 1 2

4 B 12 2N De Bianchi Asia ITA 1751 -283 0.16 Â½ 1 2

5 N 15 2N Grendene Luca ITA 1705 -237 0.2 0 1 2

0.62 1 2

28 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1580 Media: 1579.80 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Folin Giorgio ITA 1823 -368 0.1 0 0 0

2 N 37 NC Cestari Federico ITA 1211 244 0.8 1 1 1

3 B 14 2N Boasso Andrea ITA 1716 -261 0.18 0 1 1

4 N 19 1N Pomaro Stefano ITA 1621 -166 0.28 Â½ 1 1

5 B 23 3N Carlino Alessandro ITA 1528 -73 0.4 1 2 2

1.76 2 2
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29 Bergamaschi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1703 Media: 1582.20 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Serea Gabriele ITA 1818 -382 0.09 0 0 0

2 B 40 NC Jaccarino Giulio ITA 999 1 0 1

3 N 15 2N Grendene Luca ITA 1705 -269 0.17 Â½ 0 1

4 B 17 CM Tomio Dante ITA 1656 -220 0.22 0 0 1

5 N 13 1N Meggiorin Orlando ITA 1733 -297 0.15 1 1 2

0.63 1 2

30 Cedriano Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1737 Media: 1491.75 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 39 NC Gonzato Francesco ITA 999 1 0 1

3 B 16 CM Zanirato Stefano ITA 1669 -273 0.17 0 0 1

4 B 25 3N Scaranaro Martina ITA 1512 -116 0.34 1 1 2

5 N 11 1N Desideri Leonardo ITA 1787 -391 0.09 Â½ 1 2

0.6 1 2

31 Fantinati Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1610 Media: 1681.40 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Zangheratti Daniele ITA 1799 -430 0.08 0 0 0

2 N 21 3N Tona Leonardo ITA 1550 -181 0.26 1 1 1

3 N 17 CM Tomio Dante ITA 1656 -287 0.16 Â½ 1 1

4 B 13 1N Meggiorin Orlando ITA 1733 -364 0.1 Â½ 1 1

5 B 16 CM Zanirato Stefano ITA 1669 -300 0.15 0 1 1

0.75 1 1

32 Pitacco Mitja
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1509 Media: 1460.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Desideri Leonardo ITA 1787 -420 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Martarello Andrea ITA 1544 -177 0.27 Â½ 0 0

3 N 33 NC Gialain Mirco ITA 1351 16 0.52 0 0 0

4 B 38 NC Balkovic Vuk ITA 999 1 0 1

5 B 19 1N Pomaro Stefano ITA 1621 -254 0.19 Â½ 0 1

1.06 0 1
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33 Gialain Mirco
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1423 Media: 1509.25 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 3N Carlino Alessandro ITA 1528 -177 0.27 Â½ 0 0

3 B 32 NC Pitacco Mitja ITA 1367 -16 0.48 1 1 1

4 N 20 2N Buqa Brajan ITA 1619 -268 0.17 0 1 1

5 B 24 2N Minei Giovanni ITA 1523 -172 0.27 0 1 1

1.19 1 1

34 Bissoli Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1467 Media: 1538.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N De Bianchi Asia ITA 1751 -455 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Minei Giovanni ITA 1523 -227 0.21 1 1 1

3 B 20 2N Buqa Brajan ITA 1619 -323 0.13 0 1 1

4 N 21 3N Tona Leonardo ITA 1550 -254 0.19 0 1 1

5 B 35 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1248 48 0.57 1 2 2

1.18 2 2

35 Tatulli Uva Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 1297 Media: 1416.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Meggiorin Orlando ITA 1733 -485 0.08 0 0 0

2 B 25 3N Scaranaro Martina ITA 1512 -264 0.18 0 0 0

3 N 40 NC Jaccarino Giulio ITA 999 0 0 0

4 B 22 3N Martarello Andrea ITA 1544 -296 0.15 1 1 1

5 N 34 NC Bissoli Giulio ITA 1296 -48 0.43 0 1 1

0.84 1 1

36 Mazzella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1327 Media: 1446.20 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Boasso Andrea ITA 1716 -494 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Biagini Lorenzo ITA 1481 -259 0.18 0 0 0

3 B 39 NC Gonzato Francesco ITA 999 1 0 1

4 N 24 2N Minei Giovanni ITA 1523 -301 0.15 0 0 1

5 N 25 3N Scaranaro Martina ITA 1512 -290 0.16 0 0 1

0.57 0 1
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37 Cestari Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1256 Media: 1427.25 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Grendene Luca ITA 1705 -494 0.08 0 0 0

2 B 28 1N Belloni Umberto ITA 1455 -244 0.2 0 0 0

3 B 21 3N Tona Leonardo ITA 1550 -339 0.12 0 0 0

4 N 39 NC Gonzato Francesco ITA 999 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.4 0 1

38 Balkovic Vuk
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1178 Media: 1405.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Zanirato Stefano ITA 1669 -670 0.08 0 0 0

2 N 27 3N De Martino Filippo ITA 1468 -469 0.08 0 0 0

3 B 24 2N Minei Giovanni ITA 1523 -524 0.08 Â½ 0 0

4 N 32 NC Pitacco Mitja ITA 1367 -368 0.1 0 0 0

5 B 39 NC Gonzato Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.84 1 1

39 Gonzato Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 886 Media: 1296.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Tomio Dante ITA 1656 -657 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Cedriano Mattia ITA 1396 -397 0.08 0 0 0

3 N 36 2N Mazzella Riccardo ITA 1222 -223 0.22 0 0 0

4 B 37 NC Cestari Federico ITA 1211 -212 0.23 Â½ 0 0

5 N 38 NC Balkovic Vuk ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.11 0 0

40 Jaccarino Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1105 Media: 1471.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N De Marco Leonardo ITA 1646 -647 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Bergamaschi Matteo ITA 1436 -437 0.08 0 0 0

3 B 35 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1248 -249 0.19 1 1 1

4 N 26 NC Biagini Lorenzo ITA 1481 -482 0.08 0 1 1

5 B 22 3N Martarello Andrea ITA 1544 -545 0.08 0 1 1

0.51 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

38 NC Balkovic Vuk ITA 4 0.5 1506 1184 999 2001 M 209212

39 NC Gonzato Francesco ITA 4 0.5 1371 1049 999 2010 M 210174

40 NC Jaccarino Giulio ITA 5 1.0 1471 1231 999 2007 M 198094
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